様式第５号（第12条関係）

監視カメラ設置結果報告書

平成年　　月　　日
有田市長　様
申請者
自治会名
代表者氏名
電話番号

　有田市不法投棄等監視カメラの貸与に関する要綱第12条第１項の規定により、貸与を受けた監視カメラを返却し、設置結果について下記のとおり報告します。

記

	設置期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	返却の理由
	□　貸与期間の終了
□　不法投棄との解消
□　その他

設置期間中の不法投棄等の状況

設置により得られた効果

監視カメラの状態

	【特記事項】